長野県企画振興部国際交流課

電話：026-235-7188

FAX：026-232-1644

E-mail：kokusai@pref.nagano.lg.jp

（申請団体）

（代表者名）

※希望されるCIRに○を付けてください。（複数選択可）

※団体等の構成や活動内容の分かる資料を添付してください。

　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

参加人数

派遣希望

国際交流員の種類

※学校等で時間が複数に分かれる場合は、時間の詳細を記入してください。

対象の詳細

年齢

（参加者の年代に○をしてください。学校の場合は学年に○をしてください）

10歳未満・10代・20代・30代・40代・50代・60代・70代・80以上

1年生・2年生・3年生・4年生・5年生・6年生・その他

派遣希望の日時

依頼内容の詳細

派遣希望の背景･趣旨等

活動についての説明

　　　　　　国際交流員派遣申請書

令和　　年　　月　　日

　　　　　時　　　　分　　から　　　　時　　　　分　　まで

 国際交流課長　様

国際交流員の派遣について下記のとおり申請します。

※下記の欄をもれなくご記入ください。

英語圏CIR　　・　　中国CIR　　・　　韓国CIR

※事業概要・参加費の有無等を具体的に入力してください。

会場名：

会場住所：〒　　　ー

電車・バス・徒歩・送迎・その他

JR・私鉄

路線・高速バス

※派遣のために生じた交通費は、申請者にご負担いただきます。

住所：〒　　　ー

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

担当者名

電話番号  ①:　　　　　ー　　　　　　ー

電話番号  ②:　　　　　ー　　　　　　ー

E-mail

※ 電話か来庁による事前打ち合わせを必ず行ってください。

※ 謝礼（謝金含む）は一切辞退します。

※ 依頼、内容、日程等によってはご希望に添えない場合もあります。

<事前連絡>

○当日の派遣に際しての連絡事項（当日の詳細スケジュール、授業、交流の日程など）

会　　　　場

会場・会場への交通手段

（県庁出発基準）

　　　　　　　路線　　　　　　　　バス停　→　　　　 　　バス停

指定時刻　　　　　　　　　　　　:      出発  ～       :      到着

最寄駅からの送迎　　　　　　　　有　・　無

　　　　線　　　　　　　　  駅  →　　　　　　　　    駅

連 絡 先

※ 最寄駅･バス停から会場までの案内図を添付してください。

総額運賃　　　　　　　　　　円

○国際交流員に用意してほしいもの、資料等

○その他当日に答えてほしい質問など

※その他、事前に送付したい資料がありましたら、添付してください。